
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  004 14.227.560/0001-98 1,00 0,65 Sim

2 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  012 14.649.098/0001-17 0,81 0,70 Sim

3 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  028 05.075.962/0001-23 1,00 0,76 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  099 17.942.231/0001-17 2,00 2,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:32
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA ZINCADO.
Quantidade: 190 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 123,50

Marca: CAVIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 089 16.540.524/0001-05 5,81 3,55 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  045 22.610.609/0001-15 4,69 3,56 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  001 14.227.560/0001-98 6,08 3,69 Sim

4 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  017 05.075.962/0001-23 5,00 4,10 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  049 14.649.098/0001-17 6,73 6,73 Sim

6 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  082 17.942.231/0001-17 14,00 14,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:33
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TESOURA INOX MULTIUSO 8 1/2" (21 CM) CABO PLÁSTICO.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,55 Valor Total: 2.130,00

Marca: JOCAR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  014 14.227.560/0001-98 9,10 8,20 Sim

2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 011 16.540.524/0001-05 9,20 8,24 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  084 22.610.609/0001-15 8,62 8,62 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  097 14.649.098/0001-17 9,50 9,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:33
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FR
Descrição: COLA SUPERCIANO - ADESIVO INSTANTÂNEO ULTRA RÁPIDO - FRASCO 20 GRAMAS.
Quantidade: 230 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 1.886,00

Marca: TEKBOND Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  080 14.227.560/0001-98 1,80 1,18 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  007 22.610.609/0001-15 1,92 1,19 Sim

3 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  008 17.942.231/0001-17 4,00 1,46 Sim

4 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  066 05.075.962/0001-23 3,00 1,60 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  052 14.649.098/0001-17 1,90 1,90 Sim

6 CENTRAL BRASIL DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA-ME

 070 67.151.563/0001-51 2,50 2,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:33
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO, MEDINDO 360 X 250 X 135 MM.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 1,18 Valor Total: 1.534,00

Marca: SÃO CARLOS Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:33
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: SACO PLÁSTICO A4, ESPESSURA 0,12 MM, SEM FURO.
Quantidade: 5.400 Valor Unit.: 0,19 Valor Total: 1.026,00

Marca: PLASTPARK Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  062 14.227.560/0001-98 0,20 0,19 Sim

2 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  003 14.649.098/0001-17 0,20 0,20 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  061 22.610.609/0001-15 0,32 0,32 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  075 17.942.231/0001-17 0,40 0,40 Sim

5 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  006 05.075.962/0001-23 1,00 1,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  007 05.075.962/0001-23 10,00 7,10 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  005 14.227.560/0001-98 13,00 7,49 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  082 22.610.609/0001-15 21,11 21,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:33
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS - ROLO 500 GR.
Quantidade: 130 Valor Unit.: 7,10 Valor Total: 923,00

Marca: korea Modelo: korea

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 090 16.540.524/0001-05 1,32 0,77 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  030 14.227.560/0001-98 1,28 0,78 Sim

3 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  096 05.075.962/0001-23 1,50 0,95 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  085 14.649.098/0001-17 1,35 1,35 Sim

5 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  075 22.610.609/0001-15 1,41 1,41 Sim

6 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  017 17.942.231/0001-17 2,00 2,00 Sim

7 CENTRAL BRASIL DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA-ME

 061 67.151.563/0001-51 3,00 3,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:34
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CANETA MARCA-TEXTO NA COR AMARELA, MEDINDO PROXIMADAMENTE 13 CM.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 0,77 Valor Total: 1.001,00

Marca: JOCAR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  093 17.942.231/0001-17 13,00 10,45 Sim

2 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  042 05.075.962/0001-23 15,00 10,50 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  015 22.610.609/0001-15 19,97 19,97 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  067 14.649.098/0001-17 21,44 21,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:34
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RL
Descrição: FITA PAPEL LISO ADESIVA 48 MM X 50 MTS DORSO PAPEL KRAFT.
Quantidade: 530 Valor Unit.: 10,45 Valor Total: 5.538,50

Marca: adelbras Modelo: adelbras

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  094 14.649.098/0001-17 1,28 0,99 Sim

2 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  019 17.942.231/0001-17 6,00 4,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  002 14.227.560/0001-98 1,60 1,15 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:34
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MÍDIA CD-R, PARA GRAVAÇÃO DE ÁUDIO E DADOS, CAPACIDADE DE 700 MB E 80 MINUTOS, COM EMBALAGEM 
INDIVIDUAL.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 2.970,00

Marca: ELGIN Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:34
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 2/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS.
Quantidade: 280 Valor Unit.: 5,58 Valor Total: 1.562,40

Marca: XR CLIPS Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 085 16.540.524/0001-05 8,26 5,58 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  094 14.227.560/0001-98 8,00 6,00 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  072 22.610.609/0001-15 9,63 6,02 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  041 17.942.231/0001-17 8,00 6,32 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  060 14.649.098/0001-17 10,56 7,60 Sim

6 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 047 18.912.500/0001-65 30,00 9,99 Sim

7 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  082 05.075.962/0001-23 10,00 10,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 082 16.540.524/0001-05 8,26 5,58 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  056 22.610.609/0001-15 9,63 6,02 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  090 14.227.560/0001-98 8,00 6,03 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  079 17.942.231/0001-17 8,00 6,32 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  004 14.649.098/0001-17 10,56 7,80 Sim

6 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 003 18.912.500/0001-65 50,00 9,99 Sim

7 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  034 05.075.962/0001-23 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:34
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 8/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,58 Valor Total: 837,00

Marca: XR CLIPS Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  010 14.227.560/0001-98 1,40 1,00 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  039 22.610.609/0001-15 1,75 1,04 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  047 14.649.098/0001-17 2,17 2,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:35
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ESTILETE RETRÁTIL GRANDE COM LÂMINA.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 720,00

Marca: MASTERPRINT Modelo: 
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4 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  036 05.075.962/0001-23 5,00 5,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  070 14.227.560/0001-98 2,88 1,85 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  067 22.610.609/0001-15 3,03 1,89 Sim

3 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  029 17.942.231/0001-17 3,00 1,94 Sim

4 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  032 05.075.962/0001-23 5,00 1,95 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  030 14.649.098/0001-17 4,57 4,57 Sim

6 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 091 18.912.500/0001-65 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:35
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BL
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÃO COM ADESIVO TIPO POST-IT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 76 X 102 MM - BLOCO COM 
100 FOLHAS.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,85 Valor Total: 555,00

Marca: JOCAR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  013 14.649.098/0001-17 0,51 0,51 Sim

2 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  069 05.075.962/0001-23 1,00 1,00 Sim

3 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  074 17.942.231/0001-17 2,00 2,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:35
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23 MM.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,51 Valor Total: 255,00

Marca: MARES Modelo: 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:35
LOTE 16
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  007 14.227.560/0001-98 0,80 0,62 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  032 22.610.609/0001-15 1,07 0,64 Sim

3 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  081 17.942.231/0001-17 1,50 0,74 Sim

4 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  023 05.075.962/0001-23 1,00 1,00 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  090 14.649.098/0001-17 1,24 1,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ESTILETE DE PLÁSTICO COM LÂMINA ESTREITA DE 9 MM.
Quantidade: 450 Valor Unit.: 0,62 Valor Total: 279,00

Marca: MASTERPRINT Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  009 14.227.560/0001-98 8,28 6,00 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  013 22.610.609/0001-15 9,75 6,05 Sim

3 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  031 05.075.962/0001-23 10,00 6,60 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  095 17.942.231/0001-17 16,00 13,12 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  065 14.649.098/0001-17 13,44 13,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:35
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: GRAMPO TRILHO GALVANIZADO - CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: JOCAR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  097 14.227.560/0001-98 2,00 1,21 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  027 22.610.609/0001-15 1,94 1,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:35
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MARCADOR PRETO PARA RETROPROJETOR.
Quantidade: 660 Valor Unit.: 1,21 Valor Total: 798,60

Marca: JOCAR Modelo: 
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3 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  090 05.075.962/0001-23 5,00 1,25 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  091 17.942.231/0001-17 3,00 1,60 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  007 14.649.098/0001-17 2,17 2,17 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  043 05.075.962/0001-23 1,00 0,08 Sim

2 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  097 14.649.098/0001-17 0,20 0,14 Sim

3 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  037 17.942.231/0001-17 0,50 0,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:35
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12 MM.
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 0,08 Valor Total: 88,00

Marca: lassane preto Modelo: lassane preto

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  011 14.227.560/0001-98 0,20 0,13 Sim

2 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  050 05.075.962/0001-23 1,00 0,15 Sim

3 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  066 17.942.231/0001-17 0,50 0,19 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  093 14.649.098/0001-17 0,28 0,28 Sim

5 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  036 22.610.609/0001-15 0,32 0,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:36
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: SACO PLÁSTICO TIPO OFÍCIO, ESPESSURA 0,12 MM, COM 4 FUROS.
Quantidade: 5.400 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 702,00

Marca: PLASTPARK Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  073 22.610.609/0001-15 0,79 0,48 Sim

2 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  088 05.075.962/0001-23 1,00 0,50 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  078 14.227.560/0001-98 1,00 0,55 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  056 14.649.098/0001-17 0,88 0,64 Sim

5 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  040 17.942.231/0001-17 1,50 1,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:36
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PASTA PLÁSTICA EM "L" TAM. OFÍCIO.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 144,00

Marca: JOCAR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  021 05.075.962/0001-23 50,00 30,00 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  083 22.610.609/0001-15 63,79 34,99 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  092 14.227.560/0001-98 62,30 38,94 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  065 17.942.231/0001-17 50,00 40,06 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  066 14.649.098/0001-17 119,80 119,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:36
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RL
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45 CM - ROLO 25 MTS.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 1.800,00

Marca: polifix Modelo: polifix

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:36
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CONTRA-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA TAMANHO A4.
Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 405,00

Marca: lassane Modelo: lassane
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  095 05.075.962/0001-23 1,00 0,30 Sim

2 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  054 17.942.231/0001-17 0,50 0,45 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  039 14.649.098/0001-17 0,52 0,48 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  057 05.075.962/0001-23 1,00 0,30 Sim

2 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  033 17.942.231/0001-17 1,00 0,34 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  094 14.649.098/0001-17 0,52 0,38 Sim

4 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 097 18.912.500/0001-65 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:37
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAPA TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO A4.
Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 375,00

Marca: lassane Modelo: lassane

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  016 14.649.098/0001-17 1,52 1,25 Sim

2 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  057 05.075.962/0001-23 5,00 1,30 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  036 14.227.560/0001-98 4,00 2,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:37
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PT
Descrição: BLOCO POST-IT 51 MM X 38 MM - PCT 2 UNID. C/ 50 FLS.
Quantidade: 90 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 112,50

Marca: INFORMS Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 085 16.540.524/0001-05 0,65 0,39 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  037 22.610.609/0001-15 0,72 0,40 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  023 14.227.560/0001-98 0,74 0,44 Sim

4 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  029 05.075.962/0001-23 1,00 0,69 Sim

5 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  084 17.942.231/0001-17 1,50 1,50 Sim

6 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  049 14.649.098/0001-17 1,56 1,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:37
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 30 CM DE COMPRIMENTO E 21 MM DE LARGURA, GRADUADA EM 1 MM.
Quantidade: 3.100 Valor Unit.: 0,39 Valor Total: 1.209,00

Marca: WALEU Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  027 05.075.962/0001-23 10,00 7,00 Sim

2 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  045 17.942.231/0001-17 10,00 7,63 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  060 14.649.098/0001-17 12,75 12,75 Sim

4 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  013 22.610.609/0001-15 16,99 16,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:37
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RL
Descrição: FITA ADESIVA TIPO SILVER TAPE 45 MM X 5 MTS.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 280,00

Marca: adelbras Modelo: ADELBRAS

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:37
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BB
Descrição: BOBINA PARA CALCULADORA, MEDINDO 57 MM X 30 MTS, ACETINADA, NA COR BRANCA.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,08 Valor Total: 324,00

Marca: aloform Modelo: aloform
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  090 17.942.231/0001-17 3,00 1,08 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  043 14.227.560/0001-98 1,80 1,13 Sim

3 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  089 05.075.962/0001-23 5,00 1,20 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  001 14.649.098/0001-17 1,53 1,48 Sim

5 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  088 22.610.609/0001-15 1,67 1,67 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  013 14.227.560/0001-98 1,22 0,85 Sim

2 JAIR CHAGAS DOS SANTOS EPP  089 21.178.493/0001-24 1,17 0,88 Sim

3 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  048 05.075.962/0001-23 5,00 1,20 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  096 17.942.231/0001-17 3,00 1,32 Sim

5 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  063 22.610.609/0001-15 1,48 1,48 Sim

6 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  046 14.649.098/0001-17 1,93 1,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:37
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO E ABAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 X 34 CM.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,85 Valor Total: 1.700,00

Marca: ICL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  036 22.610.609/0001-15 8,62 5,30 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  060 14.227.560/0001-98 8,80 5,33 Sim

3 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 092 16.540.524/0001-05 9,20 5,68 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  021 14.649.098/0001-17 9,50 6,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:38
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FR
Descrição: COLA INSTANTÂNEA - FRASCO 20 GR.
Quantidade: 230 Valor Unit.: 5,30 Valor Total: 1.219,00

Marca: RENDICOLLA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  044 14.227.560/0001-98 14,80 9,19 Sim

2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 048 16.540.524/0001-05 15,09 9,20 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  098 22.610.609/0001-15 15,22 9,21 Sim

4 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  037 05.075.962/0001-23 10,50 9,65 Sim

5 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  090 17.942.231/0001-17 15,00 11,34 Sim

6 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  007 14.649.098/0001-17 15,52 15,52 Sim

7 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 077 18.912.500/0001-65 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:38
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: PAPEL VERGÊ A4 GRAMATURA 180 G/M² - CAIXA COM 50 FOLHAS.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 9,19 Valor Total: 1.102,80

Marca: OFFPAPER Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 071 16.540.524/0001-05 0,90 0,65 Sim

2 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  043 17.942.231/0001-17 1,20 0,67 Sim

3 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  015 05.075.962/0001-23 1,00 1,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:38
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FL
Descrição: PAPEL CELOFANE 69 X 89 CM.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 650,00

Marca: RST Modelo: 

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:38
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  069 14.227.560/0001-98 1,20 0,72 Sim

2 JAIR CHAGAS DOS SANTOS EPP  050 21.178.493/0001-24 1,04 0,74 Sim

3 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  049 05.075.962/0001-23 1,00 0,89 Sim

4 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 004 16.540.524/0001-05 1,52 0,99 Sim

5 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  056 17.942.231/0001-17 3,00 1,02 Sim

6 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  054 22.610.609/0001-15 1,46 1,46 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PASTA EM PAPELÃO COM GRAMPO MACHO/FÊMEA. 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,72 Valor Total: 864,00

Marca: ICL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  029 22.610.609/0001-15 0,68 0,48 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  002 14.227.560/0001-98 0,80 0,50 Sim

3 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 025 16.540.524/0001-05 1,12 0,64 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  010 14.649.098/0001-17 0,92 0,92 Sim

5 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  062 05.075.962/0001-23 1,00 1,00 Sim

6 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  007 17.942.231/0001-17 1,20 1,02 Sim

7 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 005 18.912.500/0001-65 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:38
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PAPEL CREPOM
Quantidade: 8.300 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 3.984,00

Marca: ART FLOC Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:38
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PASTA EM POLIONDA 3 MM COM ELÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 315 X 226 X 55 MM.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,79 Valor Total: 8.950,00

Marca: ALAPLAST Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 092 16.540.524/0001-05 3,10 1,79 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  057 14.227.560/0001-98 3,00 1,80 Sim

3 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  040 05.075.962/0001-23 5,00 1,95 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  070 17.942.231/0001-17 3,50 1,96 Sim

5 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  079 22.610.609/0001-15 3,27 2,05 Sim

6 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  035 14.649.098/0001-17 3,90 2,96 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  025 14.227.560/0001-98 4,00 2,45 Sim

2 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  071 14.649.098/0001-17 4,20 2,48 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  027 22.610.609/0001-15 5,42 3,39 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  015 17.942.231/0001-17 5,00 3,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:39
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: APAGADOR DE QUADRO NEGRO COM ESTOJO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 X 17 X 5,5 CM.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 612,50

Marca: CAGEMA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 020 16.540.524/0001-05 0,50 0,33 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  040 14.227.560/0001-98 0,60 0,34 Sim

3 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  066 05.075.962/0001-23 1,00 0,36 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  003 17.942.231/0001-17 1,50 0,38 Sim

5 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  004 22.610.609/0001-15 0,56 0,56 Sim

6 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  016 14.649.098/0001-17 0,83 0,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:39
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CARTOLINA SIMPLES BRANCA 150 G/M².
Quantidade: 8.200 Valor Unit.: 0,33 Valor Total: 2.706,00

Marca: ALOFORM Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  082 22.610.609/0001-15 4,03 2,41 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  088 14.227.560/0001-98 4,00 2,42 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  047 14.649.098/0001-17 3,60 2,48 Sim

4 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 037 18.912.500/0001-65 6,00 6,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:39
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PT
Descrição: LANTEJOULA GRANDE Nº 8 - PACOTE COM 1.000 UNIDADES.
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 2,41 Valor Total: 2.651,00

Marca: LANTECOR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  099 14.227.560/0001-98 1,00 0,65 Sim

2 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  069 14.649.098/0001-17 1,04 0,68 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  059 22.610.609/0001-15 1,22 0,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:39
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RL
Descrição: LASTEX COM 10 METROS NA COR BRANCO.
Quantidade: 440 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 286,00

Marca: REAL Modelo: 

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:39
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: REVÓLVER DE COLA QUENTE, BIVOLT, COM PONTA DE FERRO PARA REFIL GROSSO.
Quantidade: 230 Valor Unit.: 11,67 Valor Total: 2.684,10

Marca: JOCAR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 053 16.540.524/0001-05 18,39 11,67 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  052 14.227.560/0001-98 20,00 11,68 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  006 22.610.609/0001-15 19,89 12,40 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  036 17.942.231/0001-17 20,00 16,48 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  055 14.649.098/0001-17 26,12 17,50 Sim

6 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  071 05.075.962/0001-23 50,00 29,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  033 22.610.609/0001-15 0,18 0,15 Sim

2 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  037 14.649.098/0001-17 0,19 0,16 Sim

3 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  005 17.942.231/0001-17 0,50 0,50 Sim

4 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  020 05.075.962/0001-23 1,00 1,00 Sim

5 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 016 18.912.500/0001-65 3,00 3,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:39
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FL
Descrição: PAPEL DE SEDA 48 X 60 CM.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 195,00

Marca: ART FLOC Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  016 14.227.560/0001-98 2,00 1,17 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  015 22.610.609/0001-15 2,02 1,18 Sim

3 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  014 05.075.962/0001-23 5,00 1,36 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  047 17.942.231/0001-17 3,00 1,42 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  053 14.649.098/0001-17 2,30 1,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:40
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PASTA ABA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO.
Quantidade: 330 Valor Unit.: 1,17 Valor Total: 386,10

Marca: ALAPLAST Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  057 22.610.609/0001-15 11,35 7,09 Sim

2 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  013 05.075.962/0001-23 10,00 7,10 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  058 14.227.560/0001-98 12,30 7,80 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  036 17.942.231/0001-17 15,00 7,88 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  044 14.649.098/0001-17 13,55 9,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:40
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LIVRO ATA MEDINDO 220 X 330 MM COM 100 FOLHAS.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,09 Valor Total: 1.063,50

Marca: SD Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  092 14.227.560/0001-98 22,00 7,50 Sim

2 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  009 17.942.231/0001-17 14,00 7,56 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  004 22.610.609/0001-15 13,52 8,45 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  067 14.649.098/0001-17 11,00 8,90 Sim

5 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  068 05.075.962/0001-23 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:40
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PASTA AZ NA COR PRETA, LOMBADA LARGA 70 MM, TAMANHO OFÍCIO, MEDINDO 350 X 280 X 70 MM .
Quantidade: 800 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 6.000,00

Marca: FRAMA Modelo: 

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:40
LOTE 46
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 062 16.540.524/0001-05 0,88 0,54 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  070 22.610.609/0001-15 0,56 0,55 Sim

3 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  058 17.942.231/0001-17 2,00 0,59 Sim

4 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  099 14.227.560/0001-98 0,80 0,80 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  083 14.649.098/0001-17 0,81 0,81 Sim

6 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  036 05.075.962/0001-23 1,00 1,00 Sim

7 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 054 18.912.500/0001-65 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FL
Descrição: PAPEL-CAMURÇA 40 X 60 CM.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 702,00

Marca: ARTFLOC Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  034 14.227.560/0001-98 33,00 33,00 Sim

2 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  059 05.075.962/0001-23 55,00 49,00 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  007 14.649.098/0001-17 68,64 68,64 Sim

4 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  038 22.610.609/0001-15 73,86 73,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:40
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RL
Descrição: ROLO DE PAPEL SEMI KRAFT 80 G/M², LARGURA 60 CM X 25 CM DE DIÂMETRO.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 1.980,00

Marca: VR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  057 22.610.609/0001-15 18,38 18,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:40
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSÃO DE FOTO 150 G/M², TAMANHO A4 - CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 18,38 Valor Total: 2.757,00

Marca: MASTER Modelo: 
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2 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  011 17.942.231/0001-17 40,00 31,75 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  076 14.649.098/0001-17 31,84 31,84 Sim

4 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  019 05.075.962/0001-23 50,00 50,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 097 16.540.524/0001-05 17,02 12,49 Sim

2 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  010 05.075.962/0001-23 15,00 12,50 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  042 22.610.609/0001-15 21,27 12,79 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  091 14.649.098/0001-17 19,95 12,81 Sim

5 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  082 14.227.560/0001-98 22,00 12,90 Sim

6 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  098 17.942.231/0001-17 30,00 26,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:41
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM VISOR, 100 PLÁSTICOS DE 0,10 MICRA CADA, COM 4 COLCHETES DE METAL, TAMANHO 
OFÍCIO, REFORÇADA.
Quantidade: 880 Valor Unit.: 12,49 Valor Total: 10.991,20

Marca: ACP Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 042 16.540.524/0001-05 1,01 0,61 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  086 14.227.560/0001-98 1,10 0,62 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  053 22.610.609/0001-15 1,08 0,66 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  021 14.649.098/0001-17 0,94 0,67 Sim

5 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  017 17.942.231/0001-17 2,00 0,69 Sim

6 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  058 05.075.962/0001-23 1,00 1,00 Sim

7 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 031 18.912.500/0001-65 8,00 8,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:41
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FL
Descrição: PAPEL CARTÃO 200 G/M² MED. 48 X 66 CM, NAS CORES AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE, BRANCO E 
PRETO SENDO 2.200 FL PARA CADA COR.
Quantidade: 13.200 Valor Unit.: 0,61 Valor Total: 8.052,00

Marca: RST Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 003 16.540.524/0001-05 0,31 0,18 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  004 14.227.560/0001-98 0,40 0,19 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  069 14.649.098/0001-17 0,27 0,27 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  006 17.942.231/0001-17 0,50 0,30 Sim

5 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  020 05.075.962/0001-23 1,00 1,00 Sim

6 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 084 18.912.500/0001-65 3,00 3,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:41
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FL
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48 X 60 CM NAS CORES MARROM, AMARELO, VERDE, AZUL, VERMELHO, LARANJA E ROSA 
SENDO 700 FL PARA CADA COR.
Quantidade: 4.900 Valor Unit.: 0,18 Valor Total: 882,00

Marca: RST Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 080 16.540.524/0001-05 0,88 0,53 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  073 14.227.560/0001-98 0,86 0,54 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  053 14.649.098/0001-17 0,76 0,60 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  032 17.942.231/0001-17 1,00 1,00 Sim

5 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  061 05.075.962/0001-23 1,00 1,00 Sim

6 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  014 22.610.609/0001-15 1,03 1,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:41
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FL
Descrição: CARTOLINA AMERICANA 120 G/M² MED. 48 X 66 CM NAS CORES AZUL, LARANJA, AMARELO, MARROM, PRETO, 
ROSA, VERDE, VERMELHO, AZUL ESCURO E VERDE CLARO SENDO 500 FL PARA CADA COR.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,53 Valor Total: 2.650,00

Marca: RST Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  037 14.227.560/0001-98 1,10 0,64 Sim

2 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  082 14.649.098/0001-17 0,91 0,69 Sim

3 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 016 16.540.524/0001-05 1,23 0,78 Sim

4 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  093 05.075.962/0001-23 1,00 0,79 Sim

5 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  075 17.942.231/0001-17 1,20 0,85 Sim

6 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 081 18.912.500/0001-65 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:41
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FL
Descrição: PAPEL LAMINADO 45 X 59 CM NAS CORES PRATA, DOURADO, AZUL, VERDE, VERMELHO E AMARELO SENDO 
220 FL PARA CADA COR.
Quantidade: 1.320 Valor Unit.: 0,64 Valor Total: 844,80

Marca: VMP Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  006 22.610.609/0001-15 77,22 43,00 Sim

2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 094 16.540.524/0001-05 74,65 43,07 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  087 14.227.560/0001-98 74,00 53,50 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  093 17.942.231/0001-17 70,00 55,00 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  062 14.649.098/0001-17 84,16 57,80 Sim

6 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  097 05.075.962/0001-23 70,00 59,00 Sim

7 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 026 18.912.500/0001-65 150,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:41
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RL
Descrição: TECIDO TNT 140 CM - ROLO 50 METROS, NAS CORES LARANJA, VERDE ESCURO, AMARELO, AZUL ESCURO, 
VERMELHO, PRETO, BRANCO, AZUL CLARO, VERDE CLARO, MARROM E ROSA SENDO 35 RL PARA CADA COR.
Quantidade: 385 Valor Unit.: 43,00 Valor Total: 16.555,00

Marca: S. Modelo: 

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:42
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 002 16.540.524/0001-05 2,00 0,79 Sim

2 JAIR CHAGAS DOS SANTOS EPP  020 21.178.493/0001-24 0,99 0,80 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  018 22.610.609/0001-15 2,44 0,84 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  006 17.942.231/0001-17 2,00 0,90 Sim

5 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  043 14.227.560/0001-98 1,50 0,94 Sim

6 RAÇA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E 
SUPRIMENTOS LTDA

 008 09.449.195/0001-26 3,00 2,53 Sim

7 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  074 14.649.098/0001-17 2,54 2,54 Sim

8 CENTRAL BRASIL DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA-ME

 001 67.151.563/0001-51 2,90 2,90 Sim

9 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 046 18.912.500/0001-65 5,00 5,00 Sim

10 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  005 05.075.962/0001-23 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FOLHA EM E.V.A. LISA MED. 600 X 400 X 2 MM NAS CORES PRETO, BRANCO, AMARELO, AZUL, AZUL PISCINA, 
COR DA PELE, LARANJA, LILÁS, MARROM, ROSA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO E VERMELHO SENDO 1.300 UN PARA 
CADA COR.
Quantidade: 16.900 Valor Unit.: 0,79 Valor Total: 13.351,00

Marca: MILIU Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 076 16.540.524/0001-05 11,67 7,88 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  092 22.610.609/0001-15 13,43 7,90 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  032 14.227.560/0001-98 14,00 8,24 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  068 17.942.231/0001-17 15,00 10,75 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  009 14.649.098/0001-17 18,86 18,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:42
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: EB
Descrição: TINTA FACIAL CREMOSA - EMBALAGEM COM 6 POTES DE CORES PRIMÁRIAS COM 4 GRAMAS CADA.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 7,88 Valor Total: 4.728,00

Marca: MARIPEL Modelo: 

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:42
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  066 22.610.609/0001-15 1,41 0,98 Sim

2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 097 16.540.524/0001-05 1,24 1,00 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  083 14.227.560/0001-98 2,46 1,23 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  015 17.942.231/0001-17 3,00 1,77 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  048 14.649.098/0001-17 2,44 2,44 Sim

6 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 074 18.912.500/0001-65 5,00 5,00 Sim

7 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  011 05.075.962/0001-23 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PINCEL CHATO Nº 12.
Quantidade: 6.120 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 5.997,60

Marca: JOCAR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  029 17.942.231/0001-17 4,00 2,70 Sim

2 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  018 05.075.962/0001-23 5,00 2,75 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  099 14.227.560/0001-98 5,00 2,97 Sim

4 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 048 16.540.524/0001-05 5,08 3,21 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  013 14.649.098/0001-17 4,40 3,79 Sim

6 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  075 22.610.609/0001-15 5,87 5,87 Sim

7 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 095 18.912.500/0001-65 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:42
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PT
Descrição: PALITO DE SORVETE - PCT 100 UNID.
Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 3.645,00

Marca: theoto Modelo: theoto

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:42
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  PT
Descrição: GLITTER - PACOTE COM 100 GRAMAS.
Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 5.028,80

Marca: LANTECOR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  031 14.227.560/0001-98 7,50 4,49 Sim

2 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  087 22.610.609/0001-15 7,30 4,50 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  042 14.649.098/0001-17 8,72 6,30 Sim

4 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA EPP  045 05.075.962/0001-23 10,00 7,40 Sim

5 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 051 18.912.500/0001-65 10,00 10,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  050 14.227.560/0001-98 5,20 3,35 Sim

2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 016 16.540.524/0001-05 6,08 3,39 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  096 22.610.609/0001-15 8,02 5,01 Sim

4 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 076 18.912.500/0001-65 25,00 7,33 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  038 14.649.098/0001-17 7,34 7,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 17/10/2016 09:19:42
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PT
Descrição: BEXIGA TAMANHO 07 COLORIDA ATÓXICA - PACOTE SORTIDO COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 3,35 Valor Total: 5.695,00

Marca: JOY Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   DANIEL PEREIRA DE CAMARGO

25 de 25Gerado em: 17/10/2016 09:19:43
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